

TORBEN SORENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36082011

Præstedammen 21
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2022

Torben Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN SORENSEN HOLDING ApS
Præstedammen 21
8960 Randers SØ

CVR-nr: 36082011
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i associeret selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021/22 udgør kr. -4.750 mens årets resultat efter skat udgør kr. 324.375.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 576.978.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 11/10 2021 omdannet fra IVS til ApS med en nominel anpartskapital på kr. 40.000.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750	-5.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	229.907	212.995
Andre finansielle indtægter	2	100.445	76.132
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.227	-3.208
Ordinært resultat før skat		324.375	280.168
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		324.375	280.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.907	0
Overført resultat		137.268	280.168
I alt		324.375	280.168

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		498.753	268.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	498.753	268.846
Anlægsaktiver i alt		498.753	268.846
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.380	19.936
Tilgodehavender i alt		10.380	19.936
Likvide beholdninger		102.763	74.952
Omsætningsaktiver i alt		113.143	94.888
AKTIVER I ALT		611.896	363.734

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		336.253	206.346
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		143.525	6.257
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		576.978	252.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	11.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		17.029	26.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.389	73.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.918	111.131
Gældsforpligtelser i alt		34.918	111.131
PASSIVER I ALT		611.896	363.734

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	206.346	39.999	6.257	252.603
Betalt udbytte	39.999	0	-39.999	0	0
Årets resultat	0	129.907	57.200	137.268	324.375
Egenkapital, ultimo	40.000	336.253	57.200	143.525	576.978

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andel resultat Four Horsens ApS	304.907	212.995
Udloddet ekstraordinært udbytte	-75.000	0
Resultat kapitalandele i alt	229.907	212.995

2. Andre finansielle indtægter

Af årets finansieringsindtægter på kr. 100.445 vedrører kr. 445 et udlån til nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af årets finansieringsudgifter på kr. 1.227 vedrører kr. 1.037 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
		kr.
Skatteaktiv af årets resultat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

Der er i perioden betalt kt. 0 i selskabsskat og kr. 0 i ordinær a-conto skat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Nettoopskrivninger primo	206.346
Årets op- og nedskrivninger	229.907
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	436.253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.753

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Four Horsens ApS, Horsens	50%	609.814	997.505

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0